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Haldex startar serieproduktion av skivbromsar 
för Unimog  
 
Haldex har framgångsrikt slutfört den gemensamma utvecklingsfasen av skivbromsen ModulT tillsammans 

med Daimler, som är världens största lastbilstillverkare, och går nu in i serieproduktion för Mercedes-Benz 

Unimog. Haldex har som del av projektet anpassat ModulT till en av kundens specialfordon.  

 

ModulT har utformats som ett komplett produktprogram för både dragbilar och släpvagnar och utökas 

stegvis med nya versioner. I ena änden av produktprogrammet finns versionen för tunga fordon med 22,5-

tums applikationen med ett maximalt bromsmoment på 30 kNm. Alla ModulT-bromsar använder Haldex 

specialmekanism som ger två viktiga fördelar: omfattande support och enhetligt tryck på bromsbeläggen, 

samt en viktoptimerad design som inte är ett enda gram tyngre än nödvändigt. 

 
”Att tillsammans anpassa ModulT för Mercedes-Benz Unimog var givande, eftersom det gav Haldex en 

intressant uppgift ur ett tekniskt perspektiv samtidigt som vi hoppas det banar väg för fler gemensamma 

projekt framöver.”, säger Helene Svahn, VD och Koncernchef för Haldex. ”Eftersom vi framgångsrikt har 

avslutat projektets första fas och anpassat vår senaste och reviderade version av ModulT för lastbilar till 

Daimlers specialfordon, går vi nu vidare till serieproduktion. ModulT har redan en stark position i segmentet 

för släpvagnar, varför detta projekt blir en viktig milstolpe som gör att vi kan växa ytterligare inom 

lastbilssegmentet.” 

 

För ytterligare information, besök http://corporate.haldex.com/sv eller kontakta: 
 

Helene Svahn, VD & Koncernchef 

Tfn: 0418-476150 

E-post: helene.svahn@haldex.com  
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Catharina Paulcén, SVP Corporate Communications 

Tfn: 0418-476157 

E-post: catharina.paulcen@haldex.com  

 
 
Om Haldex 
Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller 

bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas 

vår verksamhet med målet att leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en 

djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi 

alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör 

kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 300 anställda, spridda över fyra 

kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar 

skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq Stockholm och 

omsätter ca 5 miljarder SEK. 
 

Informationen lämnades för offentliggörande av den person som anges som mediakontakt i denna 
rapport, måndagen den 9 september 2019, kl 9.00. 
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